Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени доктора наук,

шифр ДС.ТПУ.13, созданного на базе

ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский

Томский политехнический университет»

от Беспалько Анатолия Алексеевича,

ведущего научного сотрудника Проблемной

научно-исследовательской лаборатории электроники,

диэлектриков и полупроводников Исследовательской школы

«Физика высокоэнергетических процессов»

ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский

Томский политехнический университет»

Дата рождения: « 04 » апреля 1948 года

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: «Физические

основы и реализация электромагнитной эмиссии для мониторинга и краткосрочного

прогноза изменений напряженно-деформированного состояния горных пород» на

соискание ученой степени доктора технических наук по специальности 05.11.13 -

Приборы и методы контроля природной среды, веществ, материалов и изделий.

Защита диссертационной работы проводится впервые, на русском языке.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их

дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и

результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных

случаев, получены мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата в

открытом электронном архиве ТПУ.

Беспалько Анатолий Алексеевич